
UCHWAŁA NR VI/59/15
RADY GMINY PUCK

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie: uzupełnienia nadania nazw ulicom w miejscowości POŁCHOWO

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze. zmianami/

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

§ 1. 
1. Nadaje się nazwę MLECZNA, ulicy w miejscowości POŁCHOWO, oznaczonej 

geodezyjnie jako część działki Nr 52/26.
2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

Id: EC3988DC-9E79-4B0F-BB5A-B6944E4B7A2E. Podpisany Strona 1



Id: EC3988DC-9E79-4B0F-BB5A-B6944E4B7A2E. Podpisany Strona 2




